

HALLITUS TIEDOTTAA

Hallitus käsitteli vuoden kahdeksannessa kokouksessa mm. seuraavia asioita.

Yhdistykseemme hyväksyttiin viisi uutta jäsentä. Hallitus toivottaa kirjeitse uudet jäsenet tervetulleiksi yhdistyksen toimintaan.

Keskusteltiin Leporannan rakennusten ilmanvaihdon remontista. Todettiin, että kaikki tarvikkeet on periaatteessa hankittu, mutta mm. joitakin korvausilmaventtiileitä asennetaan vielä lähitulevaisuudessa.

Hallitus päätti, että Juhannuspäivälle voi tehdä saunavarauksia vasta ko. päivänä toimiston avauduttua. Todettiin, että Juhannusaattona tilaussauna on perinteisesti vihtasaunana (eikä ole varattavissa yksityiskäyttöön).

Kausipaikkalaisten lavereiden koko ja siihen liittyvät 'säännöt' ovat herättäneet keskustelua. Hallitus totesi kokouksessaan, että kausipaikkasopimuksen ehto 5 määrittelee asian ja tarkoittaa käytännössä sitä, että laveri on pyydettyessä purettava, jotta matkailuajoneuvon viereen 4 metrin etäisyydelle voidaan paikoittaa toinen matkailuajoneuvo tai – yhdistelmä. Hallitus totesi myös, että erikseen valittu työryhmä käy kaikki paikat koko alueelta läpi tavoitteenaan numeroida ne yksiselitteisesti ja samalla työryhmä tekee ehdotuksen kausipaikkalaisten käytettävissä olevasta alueesta (rajojen määrittely). Kausipaikkasopimuksen ehto 5 alla:

5. *"Kausipaikkalainen on velvollinen pyydettyessä poistamaan telttansa, katoksensa ja muut esteet, kuten laverit sekä siirtämään matkailuajoneuvonsa treffien ajaksi treffikäytännön mukaiseen paikkaan. Mikäli henkilö lähtee pysyvästi alueelta, hän siivoaa pyydettyessä paikkansa lavereineen pois tai vie tavarat aluevastaavan määräämään paikkaan."*

Todettiin laitureihin liittyen, että pikkulaituri on korjauksen jälkeen käyttökelpoinen. 'Saunalaituria' ei vielä tässä vaiheessa korjata eikä vaihdeta, koska molemmista aiheutuisi suhteellisen isot kustannukset.

Kausipaikkalaisilta on saatu palautetta, että Takatuvan valaistusta tulisi parantaa. Päätettiin, että Aluevastaava asentaa uudet Led-putket valaisimiin.

Hallitus päätti myös, että Kynnyksentietä ei tulla tänä kesänä suolaamaan (postilaatikon ja portin välinen tieosuus) johtuen suolauksesta aiheutuvista suhteellisen korkeista kustannuksista.

Hallitus kokoontuu seuraavan kerran 13.8.2022.

Hallituksen psta

Sihteeri